
 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova  

 

 
Autor práce: Anna Štorková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Tereza Vágnerová  

 

Název práce: 

Nutriční screening jako součást Multidimenzionálního Prognostického 

Indexu u geriatrických pacientů s onemocněním SARS-CoV-2 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr. Ing. Tereza Vágnerová, Univerzita Karlova, 1. lékařská 

fakulta, tereza.vagnerova@vfn.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokládaných 
výstupů práce… 

4 

  

Téma práce hodnotím jako vysoce aktuální, originální a v rámci klinické praxe využitelné. Stran obtížnosti je 

téma možné označit jako velmi obtížné.  

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problematiky, přehled nejzávažnějších domácích 
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 

4 

 
  

Autorka prokázala schopnost samostatné práce a orientace v zejména zahraniční literatuře. Dokázala složitá 

fakta srozumitelně uchopit a předat ve formě praktického výstupu.    

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného 
problému, získaných údajů, odborného textu. Výsledky a závěry práce, skutečný praktický 
i teoretický přínos práce… 

4 

 
  

Cíle a záměry práce byly splněny, poukazují na důležitost hodnocení nutričního stavu při akutních 

katabolizujících infekčních onemocněních. Autorka předkládá výstupy, které poukazují na fakt, že zhoršený 

nutriční stav může být významným prognostickým determinantem ve stáří.  
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 

3 

  

Práce je čtivá a zcela určitě splňuje požadavky kladené bakalářské práci na lékařské fakultě. Poněkud větší 

rozsah práce je dán složitostí a aktuálností tématu a je jej možné tolerovat. Autorka se vyjadřuje odborně, 

grafická úprava je vizuálně kvalitní a ručně doplněná schémata přidávají práci punc pečlivosti.  

 

 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  -  

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Jak byste prakticky využila výstupy bakalářské práce v postpandemickém 

období? 
 

 
 

Jaký faktor výživy Vám osobně přijde jako nejvýznamnější z hlediska 

hodnocení nutričního stavu u akutních infekčních onemocnění? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Práci autorky plně doporučuji k obhajobě.  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
   

 
Datum: 

 13.6.2022 
 

    

 
Podpis: 

Mgr. Ing. Tereza Vágnerová 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 


